

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز:

۱۰ جون ۲۰۲۰

به چشم پاره های بی حياء!

ما نسل فعلی شاهدان عینی رویدادهای افغانستان هستیم و اگر کسی بخواهد با چند جمله بی مفهوم و دروغ حقایق را کتمان و فکر کند که می تواند به آن جملات بی محتوایش دیگران را از واقعتهای دیروز اغفال نماید نخست باید به این فکر کند که وی به اینگونه روش در قدم اول خود را اغفال و بازی می دهد. من شخصاً از آنانی که باعث جفا در حق مادر وطن گردیده، اگر آن شخص عضو نزدیک فامیلم من هم باشد دفاع نخواهم کرد. چی رسد به آقای داکتر محمد حسن شرق و یا عبدالحمید محتاط و ...

نزد من داکتر نجیب الله، نورمحمد تره کی، حفیظ الله لعین، بیرک ویک عده تعلیم یافته های؟؟ پیشاوری و ایرانی از جمله افرادی اند که ملت افغان آنها را به نام خاینان ملی، وطن فروشان بی نظیر، قاتلان حرفه ئی می شناسد. دفاع از این اشخاص فوق الذکر کار قاتلان ملت است، اینگونه افراد کسانی اند که پرده حیای چشم شان پاره شده آنها به نام شرافت، غیرت و شهامت چیزی را نمی شناسد.

اگر کسی از پلان تجزیه افغانستان در وقت بیرک کارمل و داکتر نجیب الله انکار می کند نزد من یا طفل است و یا عقل خود را از دست داده، من نمی دانم که نجیب الله مسیر را کی توظیف ساخت تا در ولایت مزارشریف حکومت را بداشتن ۹ وزیر کابینه بسازد.

از این کی انکار کرده می تواند که در وقت داکتر نجیب الله قصاب، در دوران ریاست خاد و دوره ریاست جمهوری وی به ده ها هزار افغان در پلنگونهای افغانستان تیر باران نشده باشد.

از این هیچکس نمی تواند انکار نماید که در وقت اقتدار داکتر نجیب الله اقوام علیه اقوام افغانستان استعمال نشده باشد. از این هیچ کس انکار کرده نمی تواند که عرابه یا تایر موتر حرکت طالبان را اعضای حزب دموکراتیک خلق، پرچم و بعداً وطن؟ به حرکت نیاورده باشد، توپ، تانک و طیاره طالبان را طرفداران داکتر نجیب الله احمدزی رئیس حزب نام نهاد خلق، پرچم و وطن به حرکت و چرخش در آورد. وقتی که در سنگر ملل متحد به داکتر نجیب، توسط افراد شورای نظار گفته شد که همراه آنها به پنجشیر برود نجیب ار رفتن خود به پنجشیر خود داری نمود، وی در فکر آن بود که اکثر فعالان حرکت نظامی طالبان افراد حزب دموکراتیک خلق است و آنها دوباره وی را به مسند قدرت می شانند. ولی غافل از این که (چاه کن خودش در چاه است).

داکتر نجیب الله پیش از آن که سر بدهد سنگر خود را دفتر ملل متحد ساخت دو ماه قبل زن و فرزند خود را از افغانستان کشیده، چرا در آنوقت یک خلقی و پرچمی از وی نپرسید که جناب عالی شما چی می کنید. چرا اولادت را به هند فرستادی؟ شب که وی سنگر را در دفتر ملل متحد گرفت چرا یک عضو حزب مزدور خلق و پرچم به داد وی نرسید، تا روزی که وی در دفتر ملل متحد سنگر گرفته بود یک نفر عضو حزب دیموکراتیک خلق نامش را نگرفت و هیچ یک اشک تمساح را هم به طرفداری وی نریخت، ولی بعد از آن که وی به کیفر اعمال خود رسید امروز یک عده بی عقلم به خاطر این که در آن حزب دیگر کدام فردی که دستش به خون ملت اغشته نباشد وجود ندارد که پنج نفر را بالای خود جمع کند.

آنانی که می گوید چرا حسن شرق در کتاب خاطرات خود به افشاگری پرداخته این آقا چرا همین سوال را در طول بیست سال گذاشته از آقایان، سلطانعلی کشتمند، دستگیر پنجشیری، نبی عظیمی، عبدالوکیل، قدوس غوربندی، ودان و ... مطرح نکرد که امروز از داکتر حسن شرق سوال می کنند.

افسوس به یک عده ملیگرایان که در مسایل ملی کشور خاموشی اختیار نموده اند. آنها باید حق را حق و ناحق را ناحق گویند. والسلام.

۶/۷/۲۰۲۰